
Початкова школа імені Софії Русової 

Івано-Франківської міської ради 
  

  

НАКАЗ 

  

20.01.2023 р.                             м. Івано-Франківськ                     № 

   

Про затвердження графіка 

підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників у 2023 році 

  

На виконання Законів України “Про освіту”, “Про повну загальну 

середню освіту”, “Про дошкільну освіту”, керуючись Порядком підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України № 800 від 21.08.2019 року «Деякі 

питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково педагогічних 

працівників» (зі змінами та доповненнями), з метою професійного розвитку 

педагогічних працівників відповідно до державної політики у галузі освіти, з 

урахуванням пропозиції педагогічних працівників, 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити Графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Початкової школи імені Софії Русової Івано-Франківської міської ради на 2023 

рік (додаток 1, 2). 

2. Педагогічним працівникам реєструватися згідно листа Івано-

Франківського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти від 

20.01.2023 року № 06/48-14/25в «Про реєстрацію педагогічних працівників на 

навчання за програмами підвищення кваліфікації у січні 2023 року». 

3. Графік підвищення кваліфікації розмістити на інформаційному стенді 

закладу освіти та на сайті Початкової школи імені Софії Русової. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступницю директора з 

навчально-виховної роботи О. Дибовську, вихователя-методиста Ю. Петришин. 

  

Директорка 

Початкової школи імені Софії Русової 

                          Тетяна ДЕМКІВ 

  

  

З наказом ознайомлені: Юлія ПЕТРИШИН 

Олеся ДИБОВСЬКА 



                                                                                                     Додаток 1 до наказу  

Початкової школи  

імені Софії Русової 

від 20.01.23 № __ 

 

Графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників  

Початкової школи імені Софії Русової на 2023 рік  
 

Початкова школа 

 

№ 

з/п  

Прізвище, ім’я, по батькові  Дата 

1. Коваленко-Грабко Оксана 

Любомирівна  

23.01.23 – 27.01.23 

2. Мах Любомир Ярославович  23.01.23 – 27.01.23 

3. Андрушевська Олександра 

Володимирівна  

30.01.23 – 03.02.23 

4. Ліщинська Дарія Іванівна  30.01.23 – 03.02.23 

5. Лютак Оксана Василівна  30.01.23 – 03.02.23 

6. Скомаровська Оксана Ігорівна  30.01.23 – 03.02.23 

7. Шевчук Мар’яна Любомирівна  30.01.23 – 03.02.23 

8. Василюк Інна Теодорівна  06.02.23 – 10.02.23 

9. Дибовська Олеся Володимирівна  06.02.23 – 10.02.23 (уч. поч. 

кл.) 

10. Левицька Світлана Богданівна  06.02.23 – 10.02.23 

11. Трощинська Любов Іванівна  06.02.23 – 10.02.23 

12. Яців Ольга Іванівна  06.02.23 – 10.02.23 

13. Савчин Ольга Семенівна  13.02.23 – 17.02.23 

14. Сенюк Оксана Ігорівна  13.02.23 – 17.02.23  

15. Шаган Наталія Василівна  13.02.23 – 17.02.23 

16. Дяків-Михайлюк Галина 

Володимирівна  

20.02.23 – 24.02.23 

17. Паньків Роксолана Віталіївна  20.02.23 – 24.02.23 

18. Погорівка Анастасія Ігорівна  20.02.23 – 24.02.23 

19. Шептицька-Міхней Ольга 

Мирославівна  

20.02.23 – 24.02.23 (уч. христ. 

ет.) 

20. Бардюк Наталія Василівна  21.03.23 – 23.03.23  



21. Дибовська Олеся Володимирівна  03.04.23 – 05.04.23 (кер. 

ЗЗСО)  

22. Чорній Наталія Василівна  29.05.23 – 31.05.23  

23. Демків Тетяна Петрівна  02.10.23 – 06.10.23 (уч. поч. 

кл.) 

24. Демків Тетяна Петрівна  22.11.23 – 24.11.23 (кер. 

ЗЗСО)  

25. Шептицька-Міхней Ольга 

Мирославівна  

27.11.23 – 01.12.23 (соц. пед.) 

 

Заступниця директорки  

з навчально-виховної роботи      Олеся ДИБОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу  

Початкової школи  

імені Софії Русової 

від 20.01.23 № __ 

 

Графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників  

Початкової школи імені Софії Русової на 2023 рік  
 

Дошкільний підрозділ 

 

№ з/п  Прізвище, ім’я, по батькові  Дата 

1. Петришин Юлія Миколаївна 11.04.23 – 14.04.23  

(вих. -методист) 

2. Петришин Юлія Миколаївна 06.02.23 – 10.02.23 (вихователь) 

3. Бойчук Ліліана Романівна 27.11.23 – 08.12.23 

4. Бардюк Наталія Василівна 03.04.23 – 14.04.23 

5. Монташевич Лілія Василівна  06.02.23 – 10.02.23 

6. Меренько Ігор Ігорович 06.02.23 – 17.02.23 

7. Кондрат Ольга Іванівна 11.09.23 – 15.09.23 

8. Драпак Олександра Олександрівна  09.10.23 – 13.10.23 

9. Марук Орися Миколаївна 18.09.23 – 29.09.23  

10. Матеїк Вікторія Тарасівна 02.10.23 – 13.10.23 (вихователь) 

 

Вихователька- методистка            Юлія ПЕТРИШИН 

 


